
Tischkicker Kneese Ausbau

Organizzatore: Kneese Ausbau

Data: 05.12.2025, Inizio: 20:00

Durata degli incontri nella fase a gironi: 5 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 12 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Segui i risultati in tempo reale
Partecipanti

Gruppo A Gruppo B

1 Rainer/Ahorn 7 Brenner/ Yeah

2 Hans/Krachi 8 Remo/ Tino

3 Hofi/Turbo 9 Marko/Emil

4 Magnum/Slommi 10 Rösel/Lars Bus

5 Schumi/Jonas 11 FL15/ Grundies

6 Familie Meier 12 Caspar/ Enno

Girone di qualificazione

No. Inizio Gr Partita Risultato Gruppo A

1 05.12. 20:00 A Rainer/Ahorn Schumi/Jonas 4  : 10 P Partecipante G dR Pt

2 05.12. 20:07 B Brenner/ Yeah FL15/ Grundies 10  : 2 1. Schumi/Jonas 50  : 11 39 15

3 05.12. 20:14 A Magnum/Slommi Familie Meier 5  : 10 2. Rainer/Ahorn 44  : 29 15 12

4 05.12. 20:21 B Rösel/Lars Bus Caspar/ Enno 5  : 10 3. Familie Meier 37  : 33 4 9

5 05.12. 20:28 A Hans/Krachi Hofi/Turbo 10  : 8 4. Magnum/Slommi 30  : 46 -16 6

6 05.12. 20:35 B Remo/ Tino Marko/Emil 5  : 10 5. Hans/Krachi 32  : 48 -16 3

7 05.12. 20:42 A Magnum/Slommi Rainer/Ahorn 2  : 10 6. Hofi/Turbo 24  : 50 -26 0

8 05.12. 20:49 B Rösel/Lars Bus Brenner/ Yeah 10  : 8

9 05.12. 20:56 A Hofi/Turbo Schumi/Jonas 0  : 10 Gruppo B

10 05.12. 21:03 B Marko/Emil FL15/ Grundies 10  : 5 P Partecipante G dR Pt

11 05.12. 21:10 A Familie Meier Hans/Krachi 10  : 4 1. Marko/Emil 45  : 30 15 12

12 05.12. 21:17 B Caspar/ Enno Remo/ Tino 8  : 10 2. Remo/ Tino 45  : 33 12 12

13 05.12. 21:24 A Rainer/Ahorn Hofi/Turbo 10  : 4 3. Brenner/ Yeah 42  : 28 14 9

14 05.12. 21:31 B Brenner/ Yeah Marko/Emil 10  : 5 4. Caspar/ Enno 37  : 44 -7 6

15 05.12. 21:38 A Hans/Krachi Magnum/Slommi 8  : 10 5. Rösel/Lars Bus 32  : 43 -11 6

16 05.12. 21:45 B Remo/ Tino Rösel/Lars Bus 10  : 5 6. FL15/ Grundies 27  : 50 -23 0

17 05.12. 21:52 A Schumi/Jonas Familie Meier 10  : 0

18 05.12. 21:59 B FL15/ Grundies Caspar/ Enno 9  : 10

19 05.12. 22:06 A Hans/Krachi Rainer/Ahorn 6  : 10

20 05.12. 22:13 B Remo/ Tino Brenner/ Yeah 10  : 4

21 05.12. 22:20 A Familie Meier Hofi/Turbo 10  : 4

22 05.12. 22:27 B Caspar/ Enno Marko/Emil 8  : 10

23 05.12. 22:34 A Magnum/Slommi Schumi/Jonas 3  : 10

24 05.12. 22:41 B Rösel/Lars Bus FL15/ Grundies 10  : 5

25 05.12. 22:48 A Familie Meier Rainer/Ahorn 7  : 10

26 05.12. 22:55 B Caspar/ Enno Brenner/ Yeah 1  : 10

27 05.12. 23:02 A Schumi/Jonas Hans/Krachi 10  : 4

28 05.12. 23:09 B FL15/ Grundies Remo/ Tino 6  : 10

29 05.12. 23:16 A Hofi/Turbo Magnum/Slommi 8  : 10

30 05.12. 23:23 B Marko/Emil Rösel/Lars Bus 10  : 2

1 Con passione di torneo.it

https://torneo.it/showit.php?id=0eos19361r
https://torneo.it/showit.php?id=0eos19361r


Tischkicker Kneese Ausbau

Girone finale Girone finale

No. Inizio Partita Risultatod.prol.d.rg. P Partecipante

6º Semifinale (posizioni da 9 a 12) 1. Schumi/Jonas

31 05.12. 23:38
5º Gruppo A 6º Gruppo B

Hans/Krachi FL15/ Grundies
4  : 10

2. Marko/Emil

3. Rainer/Ahorn

5º Semifinale (posizioni da 9 a 12) 4. Familie Meier

32 05.12. 23:52
6º Gruppo A 5º Gruppo B

Hofi/Turbo Rösel/Lars Bus
10  : 8

5. Remo/ Tino

6. Caspar/ Enno

4º Quarti di finale 7. Magnum/Slommi

33 06.12. 00:06
1º Gruppo A 4º Gruppo B

Schumi/Jonas Caspar/ Enno
10  : 1

8. Brenner/ Yeah

9. Hofi/Turbo

3º Quarti di finale 10. FL15/ Grundies

34 06.12. 00:20
2º Gruppo A 3º Gruppo B

Rainer/Ahorn Brenner/ Yeah
10  : 7

11. Rösel/Lars Bus

12. Hans/Krachi

2º Quarti di finale

35 06.12. 00:34
3º Gruppo A 2º Gruppo B

Familie Meier Remo/ Tino
10  : 6

1º Quarti di finale

36 06.12. 00:48
4º Gruppo A 1º Gruppo B

Magnum/Slommi Marko/Emil
5  : 10

4º Semifinale (posizioni da 5 a 8)

37 06.12. 01:02
Perdente 3º Quarti di finale Perdente 4º Quarti di finale

Brenner/ Yeah Caspar/ Enno
9  : 10

3º Semifinale (posizioni da 5 a 8)

38 06.12. 01:16
Perdente 1º Quarti di finale Perdente 2º Quarti di finale

Magnum/Slommi Remo/ Tino
2  : 10

2º Semifinale

39 06.12. 01:30
Vincitore 3º Quarti di finale Vincitore 4º Quarti di finale

Rainer/Ahorn Schumi/Jonas
2  : 10

1º Semifinale

40 06.12. 01:44
Vincitore 1º Quarti di finale Vincitore 2º Quarti di finale

Marko/Emil Familie Meier
10  : 8

Partita per il 11º posto

41 06.12. 01:58
Perdente 5º Semifinale (po Perdente 6º Semifinale (po

Rösel/Lars Bus Hans/Krachi
10  : 9

Partita per il 9º posto

42 06.12. 02:12
Vincitore 5º Semifinale (po Vincitore 6º Semifinale (po

Hofi/Turbo FL15/ Grundies
10  : 4

Partita per il 7º posto

43 06.12. 02:26
Perdente 3º Semifinale (po Perdente 4º Semifinale (po

Magnum/Slommi Brenner/ Yeah
10  : 4

Partita per il 5º posto

44 06.12. 02:40
Vincitore 3º Semifinale (po Vincitore 4º Semifinale (po

Remo/ Tino Caspar/ Enno
10  : 4

2 Con passione di torneo.it



Tischkicker Kneese Ausbau

Partita per il 3º posto

45 06.12. 02:54
Perdente 1º Semifinale Perdente 2º Semifinale

Familie Meier Rainer/Ahorn
7  : 10

Finale

46 06.12. 03:08
Vincitore 1º Semifinale Vincitore 2º Semifinale

Marko/Emil Schumi/Jonas
7  : 10

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

3 Con passione di torneo.it

http://www.tcpdf.org

